PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»____________2019 года                                                                     №
г. Ливны

О распределении субвенции на 2019 год, полученной из бюджета Орловской области, на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях

В соответствии с Законом Орловской области от 3 декабря 2018 года № 2289-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Законом Орловской области от 6 сентября 2013 года № 1525-ОЗ «Об образовании в Орловской области», приказом управления финансов администрации Ливенского района Орловской области от 25 декабря 2018 года «Об утверждении показателей сводной бюджетной росписи на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1.  Распределить на 2019 год субвенцию из бюджета Орловской области на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях на оплату труда работников, учебные расходы, согласно Приложению.

2.  Управлению образования администрации Ливенского района Орловской области (В.М. Ревин) довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных организаций Ливенского района.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

 Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от «___» _________ 2019 г. №____

Распределение на 2019 год субвенции из бюджета Орловской области на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в рамках непрограммной части бюджета района.

	№

	Наименование образовательной организации
	Численность детей дошкольного возраста, чел.
	Численность обучающихся, чел.
	Субвенция на оплату

труда, руб.
	Учебные расходы,  руб.
	Всего сумма субвенции, руб.

	Педагогический персонал
	Административный персонал
	Младшие воспитатели

	1.
	МБДОУ ДС № 3 пос. Совхозный
	47

	1122300
	229200
	362000
	11000
	1724500

	2.
	МБДОУ ДС № 8 с. Коротыш
	52

	2584400
	296800
	905100
	11000
	3797300

	3.
	МБДОУ ДС с. Сергиевское
	52

	1225100
	388700
	543000
	11000
	2167800

	4.
	МБОУ «Барановская СОШ»

	36
	3592200
	377600

	52000
	4021800

	5.
	МБОУ «Введенская СОШ»
	12
	29
	4166400
	371300

	40000
	4577700

	6.
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	14
	51
	5106400
	427600
	181000
	62000
	5777000

	7.
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	7
	47
	4494500
	639300
	226300
	64000
	5424100

	8.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	27
	95
	6394100
	1087700
	362100
	92000
	7935900

	9.
	МБОУ «Казанская СОШ»
	12
	41
	4814700
	763800
	181000
	50000
	5809500

	10.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	9
	71
	5346000
	906800
	226300
	75000
	6554100

	11.
	МБОУ «Коротышская СОШ»

	146
	5882400
	1079200

	200000
	7161600

	12.
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	38
	90
	6556800
	1126000
	543100
	100000
	8325900

	13.
	МБОУ «Липовецкая СОШ»

	118
	5526900
	784700

	126000
	6437600

	14.
	МБОУ «Навесненская СОШ»

	27
	3480200
	382100

	30000
	3892300

	15.
	МБОУ «Никольская СОШ»
	12
	38
	3830500
	528600
	181000
	39000
	4579100

	16.
	МБОУ «Орловская СОШ»
	13
	46
	4757500
	522100
	226300
	70000
	5575900

	17.
	МБОУ «Островская СОШ»
	15
	40
	3919000
	461900
	226300
	50000
	4657200

	18.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	8
	41
	4387700
	597600
	181000
	58000
	5224300

	19.
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	28
	85
	5566000
	788400
	362100
	85000
	6801500

	20.
	МБОУ «Росстанская СОШ»

	104
	5976200
	1222300

	120000
	7318500

	21.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	147
	361
	14969200
	1932800
	1447300
	335000
	18684300

	22.
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»

	38
	3080500
	298400

	40000
	3418900

	23.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	5
	172
	11603400
	1431900

	220000
	13255300

	24.
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	21
	84
	5765300
	507800
	316800
	99000
	6688900

	25.
	МБОУ «Успенская СОШ»
	62
	152
	8330200
	1410300
	588200
	183600
	10512300

	26.
	МБОУ «Хвощевская СОШ»

	47
	3515400
	411900

	50000
	3977300

	27.
	МБОУ «Воротынская ООШ»

	21
	3042700
	274600

	20000
	3337300

	28.
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	9
	31
	3076600
	410000

	30000
	3516600

	29.
	МБОУ «Вязово-Дубравская ООШ»

	20
	2442500
	368200

	20000
	2830700

	30.
	МБОУ «Калининская ООШ»
	5
	23
	2577900
	296700

	25000
	2899600

	31.
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	16
	35
	3409900
	424000
	181000
	65000
	4079900

	32.
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	7
	28
	3678100
	349200
	45300
	45000
	4117600

	33.
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	17
	38
	3189900
	336500
	180900
	50000
	3757300

	ВСЕГО
	635
	2155
	157410900
	21434000
	7466100
	2528600
	188839600

                                                                                                                                .